CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR

CNPJ: 95.684.585/0001-12
        Rua Alexandre Kordiak, 87 – Centro – Santa Maria do Oeste – PR, CEP: 85230-000

Fone/Fax: (042) 3644 1129/3644 1149/3644 1363
E-mail: camaramunicipalsmo@gmail.com

Vereador: TIAGO VARIZA

Indicação N.º 032/2023

O vereador supracitado, com assento nesta casa de leis, vem com o devido

respeito e na forma regimental, requerer de vossa Excelência o envio da Indicação

ao Senhor Prefeito Municipal solicitando as seguintes medidas administrativas:

1º - Que seja feito PATROLAMENTO e CASCALHAMENTO nas estradas

da localidade do Cambará.

Justificativa: as estradas se encontram em péssimo estado e são

utilizadas para escoamento da produção leiteira, bem como transporte escolar.

Nestes termos, pede deferimento.

Santa Maria do Oeste, 18 de agosto de 2023.

TIAGO VARIZA
Vereador